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KAUPUNGIN INVESTOINNIT VAATIVAT AVOINTA PRIORISOINTIKESKUSTELUA 
 
Länsi-Savo otsikoi 7.6 edellisen illan kaupunginhallituksen kokouksen päätöstä kaupungin 
kehystalousarviosta vuodelle 2006 ”Mikkelin budjettikehys lupailee rahaa keskustan 
rakentamiseen”. Kokouksessa läsnäolleena ja vieläpä kokouksen pöytäkirjantarkastajana haluan 
tuoda julki sen, että investointeja ei käsitelty käyttötalous budjetin yhteydessä.  
Kevään aikana on valtuusto ja hallitus valmistellut kaupungin uutta strategiaa. Tällä hetkellä 
kaupungilla on velkaa noin 116 milj euroa eli 2550 euroa asukasta kohden. Taloussuunnitelmassa 
vuoteen 2009 saakka  on mukana uusia velkarahalla tehtäviä investointeja kuten monitoimikenttä, 
mutta esim. mahdollista toripysäköintiä eikä satamaan johtavaa kävelysiltaa ole budjetoitu. 
Velkamäärä lisääntyy taloussuunnitelmassa mainituilla investoinneilla, mutta tavoite on että 
velkamäärä kääntyy laskuun vuonna 2008. Strategiaa käsitellessä on sekä valtuusto että hallituksen 
jäsenet  nähneet erittäin tärkeänä talouden tasapainottamisen, yli puoluerajojen. Viesti ei ole ollut 
se, että ”investoidaan vahvasti”, vaan että investointeja on harkittava tarkkaan ja investoinnin 
ajankohta ei saa vaarantaa tasapainotusohjelmaa. Kaupungin kehittämistä ja elinvoimaa lisäävät 
investoinnit ovat tärkeitä ja avoin priorisointikeskustelu onkin nyt paikallaan. Jos 
tasapainotusohjelma viedään läpi pelkästään kiristämällä käyttötaloutta vedetään varsinkin sosiaali 
ja terveyspuoli hyvin tiukalle nyt kun rakenneuudistus on vielä kesken. Parhaillaan menossa 
olevalla sosiaali ja terveydenhuollon rakennemuutoksella pyritään saamaan kustannuksia alas, 
mutta se ei yksistään riitä. Tarvitaan myös toimintatapojen ja sisällön muuttamista. Kunta ja 
palvelurakenne - hankkeen tarkoituksena on kehittää työnjakoa valtion kanssa, ja lähivuosina 
kuntien tapa tuottaa palvelut uudistuu voimakkaasti. Myös seudullinen yhteistyö tähtää samaan 
suuntaan: tuottaa palveluja tehokkaammin koska toiminnan keskittäminen mahdollistaa saman 
palvelutason vähemmillä resursseilla. Tavoite on että saadaan vahva rakenteellinen ja taloudellinen 
perusta tuottaa kuntien vastuulla olevat palvelut – tämänhetkisellä mallilla se ei enää onnistu.  
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